
2016.12月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥71,621

2016/12/4 交通費 搬送　伊丹空港～ ¥930 ¥70,691

2016/12/4 交通費 搬送　伊丹空港～ ¥930 ¥69,761

2016/12/4 交通費 搬送　伊丹空港～ ¥930 ¥68,831

2016/12/4 交通費 搬送　伊丹空港～ ¥930 ¥67,901

2016/12/4 交通費 搬送　伊丹空港～ ¥210 ¥67,691

2016/12/4 交通費 搬送　伊丹空港～ ¥460 ¥67,231

2016/12/5 寄付 ¥100,000 ¥167,231

2016/12/5 交通費 三宮～淡路島 ¥1,850 ¥165,381

2016/12/5 交通費 三宮～淡路島 ¥2,050 ¥163,331

2016/12/5 医療費 預かり様分 ¥3,700 ¥159,631

2016/12/6 医療費 犬 ¥2,480 ¥157,151

2016/12/7 キャリー ¥3,065 ¥154,086

2016/12/7 ﾍﾟｯﾄﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ交流会 参加費 ¥5,500 ¥148,586

2016/12/8 フード 預り様分 ¥998 ¥147,588

2016/12/8 医療費 預り様分 ¥1,600 ¥145,988

2016/12/9 医療費 ¥6,804 ¥139,184

2016/12/11 ガソリン代 搬送 ¥2,700 ¥136,484

2016/12/11 高速代 ～淡路島 ¥930 ¥135,554

2016/12/11 高速代 ～淡路島 ¥1,140 ¥134,414

2016/12/11 高速代 ～淡路島 ¥1,340 ¥133,074

2016/12/11 高速代 ～淡路島 ¥1,340 ¥131,734

2016/12/11 高速代 ～淡路島 ¥210 ¥131,524

2016/12/17 猫預かり　ペットホテル 5000×２匹 ¥10,000 ¥121,524

2016/12/17 高速代 搬送　竜王～大阪 ¥2,090 ¥119,434

2016/12/17 高速代 搬送　竜王～大阪 ¥930 ¥118,504

2016/12/17 高速代 搬送　竜王～大阪 ¥2,240 ¥116,264

2016/12/17 高速代 搬送　竜王～大阪 ¥930 ¥115,334

2016/12/17 高速代 搬送　竜王～大阪 ¥2,320 ¥113,014

2016/12/17 高速代 搬送　竜王～大阪 ¥1,180 ¥111,834

2016/12/17 ガソリン代 搬送　竜王～大阪 ¥3,419 ¥108,415

¥108,415
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¥108,415

2016/12/17 駐車料金 搬送　竜王～大阪 ¥200 ¥108,215

2016/12/21 ﾍﾟｯﾄﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ交流会 参加費 ¥3,816 ¥104,399

2016/12/25 フード郵送代 預り様分 ¥872 ¥103,527

2016/12/26 医療費 ¥9,280 ¥94,247

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥670 ¥93,577

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥360 ¥93,217

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥930 ¥92,287

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥210 ¥92,077

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥1,520 ¥90,557

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥1,630 ¥88,927

2016/12/27 高速代 搬送　淡路島～京都 ¥2,530 ¥86,397

2016/12/27 ガソリン代 搬送　淡路島～京都 ¥2,709 ¥83,688

2016/12/29 フード代 ¥2,401 ¥81,287

2016/12/29 医療費 ¥25,056 ¥56,231

2016/12/30 フード郵送代 預り様分 ¥872 ¥55,359

2016/12/31 フード代 預り様分 ¥1,416 ¥53,943

2016/12/4 空輸代 鹿児島～伊丹 ¥8,000 ¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

¥45,943

翌月へ繰越 ¥45,943
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